

Document	ADAMS accession No.
University of Maryland, College Park Request for Additional Information Re: Financial Update for License Renewal for the University of Maryland (TAC ME1592), June 2, 2014.	ML14141A630
University of Maryland Training Reactor—Report on AR-41 Mitigation, June 18, 2014	ML14176A078
University of Maryland—Request for Additional Information Re: Review of the Argon-41 Radiological Dose Assessment for License Renewal (TAC ME1592), September 25, 2014.	ML14266A658
University of Maryland, Response to Request for Additional Information Regarding Financial Update for License Renewal, November 25, 2014.	ML14342A563
University of Maryland—Request for Additional Information Re: Review of the ARGON-41 Radiological Dose Assessment for License Renewal of the Maryland University Training Reactor (TAC No. ME1592) November 25, 2014.	ML14332A300
University Of Maryland—Revised Physical Security Plan For License Renewal Of The Maryland University Training Reactor (TAC ME1592) License No. 70; Docket No. 50-166, December 19, 2014.	ML14364A086
Letter Request for Additional Information RE: Physical Security Plan Review for License Renewal (TAC No. ME1592), March 12, 2015.	ML15058A276
University of Maryland—Request for Additional Information for License Renewal of the Maryland University Training Reactor (TAC No. ME1592), August 21, 2015.	ML15083A383
University of Maryland—Request for Additional Information for License Renewal of the Maryland University Training Reactor Pertaining to Thermal Hydraulics, September 10, 2015.	ML15219A471
University of Maryland—Request for Additional Information for License Renewal Pertaining to Thermal Hydraulics, December 2, 2015.	ML15349A894
University of Maryland—Response to Request for Additional Information for License Renewal, January 5, 2016	ML16008A072
University of Maryland—Request for Additional Information Re: For the Renewal of Facility Operating License No. R-70 the Maryland University Training Reactor Docket No. 50-166, February 29, 2016.	ML16061A003
University of Maryland—License Amendment Re: SNM Limit, Docket No. 50-166, License No. R-70, University of Maryland, November 1, 2016.	ML16312A066
University of Maryland—Request for Additional Information Re: For the Renewal of Facility Operating License No. R-70 the Maryland University Training Reactor Docket No. 50-166, November 2, 2016.	ML16309A184
University of Maryland—Request for Additional Information Re: For the Renewal of Facility Operating License No. R-70 the Maryland University Training Reactor Docket No. 50-166 ME1592, November 10, 2016.	ML16320A007
University of Maryland—Request for Additional Information Re: For the Renewal of Facility Operating License No. R-70 the Maryland University Training Reactor Docket No. 50-166, November 17, 2016.	ML16323A447
University of Maryland—Request for Additional Information Regarding The Review of License Renewal For the Maryland University Training Reactor (TAC No. ME1592), November 17, 2016.	ML16323A446
University of Maryland, Re: Conversation of Record Support of MUTR License Renewal, December 2, 2016	ML16337A389

Dated at Rockville, Maryland, this 22nd day of December 2016.

For the Nuclear Regulatory Commission.

Michael Balazik,

Branch Chief (Acting), Research and Test Reactors Licensing Branch, Division of Policy and Rulemaking, Office of Nuclear Reactor Regulation.

[FR Doc. 2016-31815 Filed 12-30-16; 8:45 am]

BILLING CODE 7590-01-P

NUCLEAR REGULATORY COMMISSION

[NRC-2016-0016]

Information Collection: NRC Forms 366, 366A, and 366B, "Licensee Event Report"; Correction

AGENCY: Nuclear Regulatory Commission.

ACTION: Notice of submission to the Office of Management and Budget; request for comment; extension of comment period and correction.

SUMMARY: The U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) is correcting a notice that was published in the **Federal Register** (FR) on November 30, 2016, regarding Notice of submission to the Office of Management and Budget; request for comment. This action is

necessary to amend the annual responses and burden hours to include the burden and responses associated cyber security events.

DATES: The correction is effective January 3, 2017.

ADDRESSES: Submit comments directly to the OMB reviewer at: Vlad Dorjets, Desk Officer, Office of Information and Regulatory Affairs (3150-0104), NEOB-10202, Office of Management and Budget, Washington, DC 20503; telephone: 202-395-7315, email: oir_submission@omb.eop.gov.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:

David Cullison, NRC Clearance Officer, U.S. Nuclear Regulatory Commission, Washington, DC 20555-0001; telephone: 301-415-2084; email: INFOCOLLECTS.Resource@nrc.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: In the FR on November 30, 2016, in FR Doc. 2016-0016, on page 86344, in the first column, the second sentence in the response to question 5 is changed from "The total number of reports is estimated to be 350 per year" to "The total number of reports is estimated to be 442 per year". In the first column, the response to question 7 is changed from "The total number of reports is estimated to be 350 per year" to "The total number of responses is estimated

to be 542 per year (442 reporting responses plus 100 recordkeepers)". In the first column, the response to question 9 is changed from "The total estimated burden from completing Licensee Event Reports is 28,000 hours (based on 80 hours for each of 350 reports)" to "The total estimated burden from completing Licensee Event Reports is 35,360 hours (28,288 hours reporting plus 7,072 hours recordkeeping)".

Dated at Rockville, Maryland, this 23rd day of December, 2016.

For the Nuclear Regulatory Commission.

David Cullison,

NRC Clearance Officer, FOIA, Privacy and Information Collections Branch, Customer Services Division, Office of the Chief Information Officer.

[FR Doc. 2016-31768 Filed 12-30-16; 8:45 am]

BILLING CODE 7590-01-P